

Søren Hovgaard Johansen Holding ApS

Solvangs Allé 24, 7800 Skive

CVR-nr. 30 72 91 61

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Søren Hovgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hovgaard Johansen Holding ApS Solvangs Allé 24 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 72 91 61
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Johansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associerede virksomheder	Bycon ApS, Syddjurs Ingcon A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.551 t.kr. mod 4.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.710	-5.948
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.108.488	4.448.146
Andre finansielle indtægter	1.453.833	27.153
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-95
Resultat før skat	6.555.533	4.469.256
Skat af årets resultat	-4.630	0
Årets resultat	6.550.903	4.469.256
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.658.049	3.948.146
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.791.654	421.310
Disponeret i alt	6.550.903	4.469.256

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.707.529	6.074.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.707.529</u>	<u>6.074.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.707.529</u>	<u>6.074.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.655	6.223
Andre tilgodehavender	<u>1.875.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.896.655</u>	<u>6.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.867.443</u>	<u>30.125</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.867.443</u>	<u>30.125</u>
Likvide beholdninger	<u>139.227</u>	<u>1.044.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.903.325</u>	<u>1.081.099</u>
Aktiver i alt	<u>13.610.854</u>	<u>7.155.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.545.029	5.886.980
5	Overført resultat	3.822.440	1.030.786
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>13.593.669</u>	<u>7.142.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	4.214	0
	Anden gæld	6.721	6.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.185</u>	<u>13.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.185</u>	<u>13.013</u>
	Passiver i alt	<u>13.610.854</u>	<u>7.155.579</u>

Noter

	2015	2014	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	78	95	
	78	95	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	187.500	187.500	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2015	162.500	187.500	
Opskrivninger 1. januar 2015	5.886.980	1.938.834	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.128.177	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.108.489	4.448.146	
Udbytte	-800.000	-500.000	
Andre kapitalbevægelser	477.737	0	
Opskrivninger 31. december 2015	9.545.029	5.886.980	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.707.529	6.074.480	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bycon ApS, Syddjurs	50 %	1.010.836	393.645
Ingcon A/S, Mariagerfjord	20 %	46.010.555	24.558.327
		47.021.391	24.951.972
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		5.886.980	1.938.834
Resultatandel		3.658.049	3.948.146
		9.545.029	5.886.980

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.030.786	609.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.791.654</u>	<u>421.310</u>
	<u>3.822.440</u>	<u>1.030.786</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>-99.800</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>